
Project Manager, systems and process improvement

Ønsker du at være en del af en global virksomhed, der udvikler og leverer klimavenlige teknologier
til den maritime sektor og bidrager til den grønne omstilling? 
Vi søger hos Eltronic FuelTech en stærk projektleder og facilitator, der kan drive implementering og
forbedring af systemer og processer på tværs af organisationen – med fokus på forandringsledelse,
brobygning og eksekvering, både lokalt og globalt.
Om stillingen
Som Project Manager i Eltronic FuelTech, har du ansvaret for at lede og gennemføre initiativer og
projekter, der er identificeret og prioriteret af ledelsen. Du skaber sammenhæng mellem
forretningsmæssige behov, processer og teknologiske løsninger, så organisationen lykkes med
implementering af nye og ændret systemer og processer. Rollen er tværorganisatorisk med tæt
samarbejde på tværs af funktioner og lokationer, og du arbejder både strategisk og operationelt
som facilitator for forandringer. 
Der er tale om en fuldtidsstilling med direkte reference til CBEO og med base på vores domicil i
Hedensted. 
Som Project Manager hos Eltronic FuelTech, bliver dine arbejds- og ansvarsområder bl.a.:

Sikre tydelig scope-beskrivelse af nye projekter og afstemme denne med ledelsen, det er

vigtigt vi er tydelige på værdien der skabes og den påvirkning projekterne har på forretningen.

●

Varetage projektlederansvaret for interne projekter med fokus på effektiv implementering – i

tæt dialog med interne interessenter og i samarbejde med gruppefunktioner

●

Sikre, at de rette ressourcer og kompetencer allokeres til projekterne i dialog med relevante

managers - og ledelse, samt arbejde med at projektgruppen er motiveret og målrettet. 

●

Arbejde med risikominimering i projekteksekveringen og sikre, at alle relevante reviews og

tests gennemføres i projektforløbet.

●

Styre og rapportere på fremdrift, tidsforbrug og ressourcer i de enkelte projekter●

Sikre løbende og relevant intern kommunikation om projekter●

Håndtere scope-ændringer i tæt afstemning med projektejere (defineret i projektets scope)●

Vi søger en kandidat med følgende kvalifikationer:

Baggrund som projektleder eller lignende – gerne fra en teknologisk eller produktions- og

projekt orienteret organisation

●

Minimum 5 års erfaring med projektledelse og implementering af system- og

procesforbedringer

●

Erfaring med brug af projektledelsesværktøjer og -discipliner (planlægning, risikostyring,

interessenthåndtering, gevinstrealisering m.m.)

●

Flair for IT og digitale platforme samt solid bruger af Office-pakken●

Praktisk erfaring med ERP-systemer (gerne Navision)●

Skarp analytisk forståelse – kan gennemskue processer og systemer og omsætte indsigt til

konkrete løsninger

●

 
Personlige kvalifikationer
Som person er du udadvendt, empatisk og tydelig i din kommunikation. Du trives med at facilitere
processer og skabe fremdrift i komplekse tværgående projekter. 
Du bygger tillid, involverer de rette interessenter og formår at skabe klarhed og struktur. Du
arbejder målrettet, har blik for detaljen uden at miste helheden og leverer høj kvalitet med stort
ejerskab.
Vi tilbyder
En yderst interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et
inspirerende, dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og
innovation højt. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende medarbejdere og kolleger. Vi driver Eltronic
FuelTech med en typisk nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære
i at bibeholde den uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. 
Derudover værdsætter vi gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til
den enkeltes dømmekraft.                                                                                                               
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, sundhedssikring, god work/life
balance, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel hverdag i samarbejde med



dygtige, engagerede og motiverede kolleger.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech udvikler innovative løsninger til den maritime sektor, som bl.a. gør det muligt for
skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol
og Ammoniak. 
Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,
maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 200 medarbejdere, som et selvstændigt selskab i Eltronic
Group koncernen, der har over 1300 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
 
Spørgsmål og ansøgning:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte CBEO, Tonni Rasmussen, på
mobil +45 27 23 06 19 eller e-mail trai@eltronicfueltech.com  
Vi afholder samtaler løbende, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt, så send din ansøgning nu -
og få muligheden for at komme med på holdet. 

https://eltronicfueltech.com/
mailto:trai@eltronicfueltech.com
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